
 

UCHWAŁA Nr LVII/269/2022  

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 19 września 2022 roku  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 

grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Święt. z 2019 r. 

poz. 165; zm.: Święt. z 2020 r. poz. 3362.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co 

następuje 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej  

w Radoszycach został wybrany radna/y Robert Nowak 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

  



 

Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce Rada Miejska wybiera ze swego 

grona Przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 


